平成 29 年 11 月吉日

お客様各位

山九株式会社 横浜支店

本牧コンテナ事業所(BC-1)

TEL：045-623-2933

FAX：045-623-8625

CK LINECK LINECK LINECK LINE 社社社社    輸出空コンテナ搬出・輸入空コンテナ返却輸出空コンテナ搬出・輸入空コンテナ返却輸出空コンテナ搬出・輸入空コンテナ返却輸出空コンテナ搬出・輸入空コンテナ返却    場所変更のお知らせ場所変更のお知らせ場所変更のお知らせ場所変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、CK LINE 社のコンテナ運用に際し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、お客様の利便性向上を図るべく、空コンテナの蔵置場所を現在の本牧 BC から

本牧 DG バンプールに変更することとなりました。

詳細につきましては、以下の通りご案内申し上げます。

＜輸出空コンテナ搬出＞＜輸出空コンテナ搬出＞＜輸出空コンテナ搬出＞＜輸出空コンテナ搬出＞    平成平成平成平成 29292929 年年年年 11111111 月月月月 13131313 日以降日以降日以降日以降

＜輸入空コンテナ返却＞＜輸入空コンテナ返却＞＜輸入空コンテナ返却＞＜輸入空コンテナ返却＞    平成平成平成平成 29292929 年年年年 11111111 月月月月 2222 日入港本船日入港本船日入港本船日入港本船””””POS TOKYO 1729EPOS TOKYO 1729EPOS TOKYO 1729EPOS TOKYO 1729E””””以降以降以降以降

・・・・DRY / REEFER / OPEN TOPDRY / REEFER / OPEN TOPDRY / REEFER / OPEN TOPDRY / REEFER / OPEN TOP    ：本牧：本牧：本牧：本牧 DGDGDGDG バンプール（山九）バンプール（山九）バンプール（山九）バンプール（山九）

・・・・FLAT RACK                 FLAT RACK                 FLAT RACK                 FLAT RACK                 ：本牧：本牧：本牧：本牧 BCBCBCBC----1111（山九）（山九）（山九）（山九）

1) 20FT / 40FT のいずれのサイズでも共通となります。

2) 受付先のゲートは本牧 DG（FLAT RACK のみ本牧 BC-1）となります。

3) 輸出空コンテナのピックアップオーダーについては、従来通り本牧 BC-1 山九宛に

お申し込みください。

*WEB サイト：http://www.c-terminal.com/

**WEB サイトの利用にはあらかじめ ID No./Password の取得が必要となります。

4) 輸入空コンテナの返却先については、EIR 上にも記載されます。

5) 在庫状況によっては、空コンテナの搬出先・返却先が上記期日より早く変更となる

   可能性がございます。変更前の期日におかれましても、ピックアップオーダーの返信、

および輸入コンテナ搬出時の EIR をご確認頂きます様、お願い申し上げます。

引き続きのご愛顧を頂きます様、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具